いちばんに相談したい銀行

2024年 4月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024 年 4 月 25 日（木）に中京ＳＤＧｓ私募債

「みらいエール」を中京銀行及び信用保証協会共同保証付私募債にて 1 社

[発行額 3千万円］受託いたしましたので、お知らせします。

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」は、当行が私募債を発行されるお客さまから受け取る

手数料の一部で、ＳＤＧｓの目標達成に取り組まれているお客さまが指定する教育機関や

地方公共団体等へ必要な品を寄贈、あるいはＳＤＧｓに取り組む当行指定の対象先へ寄付

するものです。

記

【中京銀行及び信用保証協会共同保証分】

発 行 企 業 名 株式会社 ソリッド

所 在 地 愛知県豊橋市西松山町 81番地

電 話 番 号 0532-54-5410

代 表 者 山田 友貴

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.solid-laundry.com

事 業 内 容 コインランドリー運営事業

※当社は、東海地区を中心にコインランドリー「ボーテ」の

フランチャイズ運営を行っています。コインランドリー

事業を通じて、お客様周辺地域のために、綺麗で清潔かつ

便利で安価に利用できるコインランドリーサービスを提供

することで、「より良い暮らし」の実現に寄与することを

理念としています。

社 債 名 称
第１回無担保社債（中京銀行・愛知県信用保証協会共同

保証付、分割譲渡制限特約付）

発 行 金 額 3千万円

償 還 年 限 5年

寄 付 ・ 寄 贈 先 特定非営利活動法人 東三河フードバンク

http://www.solid-laundry.com/

商品スキーム図

以上